
                                                   

S t r á n k a  1 | 6 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Zadavatel: 

Zastoupený: Mgr. Marcela Kačalová, ředitelka organizace 

Sídlo: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

          Okružní 104 

          43513 Meziboří 

Kontakt: 476 748 218, kacalova.m@ddmezibori.cz   

IČO: 49872516 

Bankovní spojení: 3404020247/0100 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zhotovitel: 

Zastoupený: Tamara Chalupecká, Rehabcare.cz 

Sídlo: Doubravická 1683 

          41501 Teplice 

Kontakt: 775 570 655, info@rehabcare.cz 

IČO: 71808221 

DIČ: CZ7358092841 

IČZ: 58738000 

Zápis v ob. Rej.: MgMT/085196/2012 

Bankovní spojení: 254085729/0300 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O SERVISU  

 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Smlouva“)  

 

 

 



                                                   

S t r á n k a  2 | 6 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek o provedení servisu - bezpečnostní prohlídky u PZT  

       (Pomůcka zdravotní techniky). V rámci servisu se provede celková kontrola, dotažení,  

       promazání, centrování, mytí a výměna poškozených nebo nefunkčních dílů. Každý MIV  

      (Mechanický invalidní vozík) bude označen datem, kdy byla kontrola provedena- měsíc/rok. Ke  

      každému MIV bude vystaven servisní protokol + list prohlídek. Součástí této smlouvy je cena  

      dopravy dle čl. 3 této smlouvy. 

 

1.2. Zhotovitel si bude MIV vyzvedávat postupně, vždy 4 – 6 ks. Zhotovitel bude MIV přebírat a  

       předávat zodpovědné osobě určené zadavatelem. 

 

       Zodpovědná osoba: Helena Vaishaitlová 

       Kontakt: 476 748 218 

 

1.3. Zhotovitel zajistí bezplatný odvoz a ekologickou likvidaci vyřazených MIV. Zhotovitel vystaví  

       potvrzení o převzetí MIV a následně potvrzení o ekologické likvidaci. 

                 

1.4. Zadavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 3 této smlouvy. 

 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Servis bude proveden v provozovně zhotovitele. Servis bude proveden v termínu   

       od 1.1.2021 do 31.12.2021 na základě písemné nebo telefonické domluvy se     

       zadavatelem. 

 

3. Cena a způsob placení 

3.1. Cena 1 ks servisu - bezpečnostní prohlídky MIV je 600,- Kč včetně DPH (cena zahrnuje všechny    

       body uvedené v čl. 1.1. této smlouvy)  

 

3.2. Náhradní díly použité při servisu budou zadavateli účtovány zvlášť, dle cenové nabídky, která  

        je přílohou této smlouvy. Výměnu dražších dílů, která by rapidně navýšila cenu servisu – nad  

       4000,- Kč/1ks (včetně DPH) MIV, bude zhotovitel konzultovat telefonicky nebo písemně se   

       zadavatelem - zodpovědnou osobou dle čl. 1.2. této smlouvy. 

 

3.3. Cena dopravy je 500,- Kč/ 50 km včetně DPH. Doprava bude účtována pouze 1x v posledním  

       vyúčtování. –    

 

3.4. Zadavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli fakturu se splatností 10 dnů při každém předání  

       opravených MIV. 



                                                   

S t r á n k a  3 | 6 

 

4. Další ujednání 

4.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně    

       znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného   

       prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti  

       zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě  

       nedopustila. 

 

4.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č.   

       89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4.3. Zadavatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady,  

       které brání jejímu řádnému užívání. 

 

4.4. Zhotovitel poskytuje na servis záruku, a to ve lhůtě 6 měsíců ode dne předání. Záruka se   

       nevztahuje na mechanické poškození při užívání MIV. 

 

4.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které  

       nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu  

       prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí  

       jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Změna smlouvy je možná pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma   

       smluvními stranami a po vzájemné dohodě 

 

5.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb.   

       občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

 

5.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

 
5.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5.5. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle 
  
       zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Domov sociálních služeb Meziboří, p. o. uveřejní smlouvu 

       v informačním systému registru smluv. 

 
5.7. Veškeré písemnosti doručované dle této smlouvy se doručují na adresu smluvních stran 
 
        uvedenou v čl. I této smlouvy, pokud smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně jinou 



                                                   

S t r á n k a  4 | 6 

 

        adresu nejméně tři pracovní dny před odesláním písemnosti. Komunikace dle této smlouvy 
 
        může probíhat písemně i prostředky elektronické pošty na adresy uvedené v záhlaví smlouvy 
 
        či za tímto účelem zvlášť písemně sdělené. 
 

 
5.8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
 
       smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
 
       na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 
5.9. Obě strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené Domov 
 
       sociálních služeb Meziboří, p. o., která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
 
       svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o 
 
       smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 
 
       Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
 
       tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
 
       přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
 
       dalších podmínek. 
 
 
5.10.  V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
    
           o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
     
           těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
   
           (dále jen: “nařízení GDPR“) požaduje objednatel jako správce a poskytovatel osobních údajů 
 
           svých zaměstnanců od zhotovitele jako zpracovatele poskytnutých osobních údajů 
 
           bezpodmínečné dodržování zásad ochrany poskytnutých osobních údajů. 
 
           Zpracovatel se v rámci procesu zpracování osobních dat při naplňování smluvně 
 
           dohodnutých činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a organizačních 
  
           opatření, která zajistí dodržování výše uvedeného nařízení GDPR. 
 
           V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o stavu věci 
 
            informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření. 
 
 
 
 
 



                                                   

S t r á n k a  5 | 6 

 

5.11. Na základě § 118b a § 118g odst. 3 a 4 zákona č. 304/2013 Sb., zákon o veřejných rejstřících 
      
         právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, bude Domov sociálních služeb 
 
         Meziboří, příspěvková organizace žádat Ministerstvo spravedlnosti o výpis z evidence 
 
         skutečných majitelů o ověření skutečného majitele Zhotovitele. 
 

 

 

 

 

 

V Meziboří dne ….................                             V Teplicích dne …................. 

 

 

Zadavatel:        Zhotovitel: 

 

 

…………………………………………….            …………………………………………………... 

Mgr. Marcela Kačalová     Tamara Chalupecká 

ředitelka organizace     Rehabcare.cz    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   

S t r á n k a  6 | 6 

 

Příloha 1 

 

 CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ - ceny jsou včetně DPH a jsou orientační, záleží na typu   

                                                  PZT 

 

Ložisko do předních koleček á 1ks  100,- Kč 

Ložisko do přední vidlice á 1ks   100,- Kč 

Sedák textilní á 1ks    950,- Kč 

Záda textil á 1ks    1050,-Kč 

Plášť PU plný 37x540 á 1ks   490,- Kč 

Plášť zadní 37x540 á 1ks    290,- Kč 

Duše zadní 37x40 á 1ks    120,- Kč 

Plastová výplň postranice á 1ks  990,- Kč 

Kolečko přední PU komplet á 1ks  550,- Kč 

Polstrování područky á 1ks   310,- Kč 

Postranice komplet á 1ks    3100,- Kč 

Stupačka celá á 1ks    1500,-Kč 

Brzda komplet á 1ks   650,-Kč 

Pružina brzdy s oky á 1ks   35,- Kč 

Madlo brzdy á 1ks    80,- Kč 

 


